
UCHWAŁA NR 95/2019
SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.2018.1668 ze zm.) w związku z art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018.1669) uchwala 
się, co następuje:

§ 1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala Regulamin studiów na Uniwersytecie 
Szczecińskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

30 września 2019 roku traci moc uchwała nr 18/2018 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów na Uniwersytecie 
Szczecińskim.


